

## Rechnung

Lieferung DI240501182 vom 16.05.2024; Ihre Referenznr.: E-MAIL FRAU  
NEUGEBAUER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42014		<b>BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg</b> BÜNTE-KARTT Zugkugelkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 7,80 kg	3	Stück	41,00	123,00
2	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	10,90	21,80
3	407022		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,80 kg	1	Stück	52,22	52,22
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,72 kg	8	Stück	2,45	19,60

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240501115

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90168		<b>Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT</b> Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,59	3,59
6	90163		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF27/KFG30-A, KR20-D</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	37,55	37,55
8	90182		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2540, 250 x 40 mm, f. RB</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2540, 250 x 40 mm, Radbremse BPW S 2504-7 RASK, mit 4 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 10,96 kg	4	Stück	37,50	150,00
11	900741		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 840 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 630/Seillänge 840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	4,90	4,90
12	90066		<b>Bremsseil, HL 830/SL 1040 mm</b> Bremsseil, Hülllänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	4,90	9,80
13	90067		<b>Bremsseil, HL 930/SL 1140 mm</b> Bremsseil, Hülllänge 930/Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	4,90	19,60

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240501115

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	90071		<b>Bremseil, HL 1430/SL 1640 mm</b> Bremseil, Hüllennlänge 1430/Seillänge 1640 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	5,40	16,20
16	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	24,35	24,35
17	40445		<b>SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 V</b> SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 300 Ampere, mit 4-poligen Stecker für für Fernbedienung, 2-poligen Stecker für Magnetspule, für Hydraulikaggregat customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	54,59	109,18
18	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>600,14</b>
						19% MwSt.	114,03
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>714,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501115 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 49,504



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240501115

**Lief. an Adresse:**

Schlögl Fahrzeugbau GmbH  
Industriestr. 6  
84347 Pfarrkirchen  
Deutschland